Speisekarte Wirtschaft
€

»Fladlesuppe*

Rinderkraftbriihe | Flidle | Schnittlauch 8,5
»Beilagensalat“ (Vegi)

Rohkostsalate | Blattsalat | Brotchip 7,5
»ROOTS Schmierereien* (Vegi)

Brotkorb von Brotsommelier Jorg Schmid |

Hausgemachte Aufstriche 5
sWurstsalat“
Lyoner | Gewiirzgurke | rote Zwiebel 13,5

»Schweizer Wurstsalat*
Lyoner | Gewiirzgurke | rote Zwiebel | Kasestreifen14,5
»Schwabische Fleischkiichle*

2 Hausgemachte Fleischkiichle | ZwiebelsoBe |

Kartoffel-Gurkensalat 16,5
»Salat ROOTS*

GroBer Salatteller | Kresse | Brotkorb (Vegi) 13,5
- Mit gebratenen Pilzen (Vegi) 16,5

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken
verwendeten
allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten
Allergikerkarte.
Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte



Speisekarte Wirtschaft
€

®
- Mit gebratenen Hahnchenstreifen IMPULS 18,5

- Mit gebratenen Garnelen und Rinderstreifen
»Surf&Turf

»ROOTS Beef Burger*

Kartoffelbun von Brotsommelier Jorg Schmid |
Bergkdse | ROOTS Pommes

Als Vegetarischer Jackfruit Burger (vegi):

,»,Cordon Bleu vom Schwein*
Kochschinken | Bergkdse | ROOTS Pommes
»Schweinemedaillons*

Schweinefilet | PilzrahmsoBe |
Hausgemachte Spatzle

»Kalbsrahmgulasch*

22,5

19,5

17,5

20,5

23,5

Gebratene Pilze | Hausgemachte Serviettenknodel 24,5

sWiener Schnitzel vom Kalb*
Preiselbeer | Zitrone | ROOTS Pommes
»Schwiabischer Zwiebelrostbraten“

zweierlei Zwiebel | Hausgemachte Spatzle |
Butterbrosel

25,5

32,5

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken

verwendeten

allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten

Allergikerkarte.

Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte



Speisekarte Wirtschaft
€

Nachtisch:

»HeiBe Liebe*

Vanilleeis | HeiBe Himbeeren | Sahne 7,5
»Erdbeertiramisu im Glas*

Loffelbiskuit | Mascarpone | Erdbeere 8,5
»Créme Briilée*

Vanilleeis | Mandelcrunch | Kuchenbroésel 9,5

Kugel Mévenpick Eis (Vanille, Schokolade, Walnuss,

Erdbeer, Zitronensorbet) 3,5
»Affogato“

Espresso | Vanilleeis 5
Beilagen:

Hausgemachte Spatzle 5,5
ROOTS Pommes 5,5
Kartoffel-Gurkensalat 5,5
Hausgemachte Serviettenknédel 5,5

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken
verwendeten
allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten
Allergikerkarte.
Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte



Speisekarte Wirtschaft
€

Fur Kinder bis 12 Jahre

»sKinder Fladlesuppe*
Rinderkraftbriihe | Fladle
»Kinder Spatzle“

Hausgemachte Spatzle | SoBe
»Kinder Pommes*

ROOTS Pommes | Ketchup | Mayo
»Kinder Fleischkiichle*

1 hausgemachtes Fleischkiichle |
Kartoffelsalat | Ketchup

,»Kinder Schnitzel“

Paniertes Schweineschnitzel |

ROOTS Pommes | Ketchup

4,5

5,5

5,5

7,5

9,5

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken

verwendeten

allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten

Allergikerkarte.

Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte



